Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск»

(Совет депутатов Северодвинска)
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2020 №  270

О согласовании закрепления

и передачи муниципального

недвижимого имущества

В соответствии с Уставом Северодвинска, Порядком распоряжения имуществом,

находящимся в хозяйственном ведении (оперативном управлении) муниципальных

предприятий и учреждений, утвержденным решением Муниципального Совета

Северодвинска от 30.10.2003 № 140, учитывая обращение муниципального казенного

учреждения «Центр материально-технического обеспечения», с целью закрепления

муниципального имущества за учреждением для выполнения им задач в соответствии

с уставной деятельностью Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Согласовать закрепление на праве оперативного управления и передачу

муниципальному казенному учреждению «Центр материально-технического обеспечения»

следующих объектов муниципальной собственности:

- нежилого помещения площадью 38,2 кв. м, с кадастровым номером

29:28:103087:2888, расположенного  по адресу: г. Северодвинск, ул. Карла Маркса, д. 22,

помещение Н1;

- нежилого помещения площадью 258 кв. м, с кадастровым номером 29:28:102022:466,

расположенного по адресу: г. Северодвинск, ул. Лесная, д. 25, помещение Н1;

- нежилого помещения площадью 19,1 кв. м, с кадастровым номером

29:28:101036:601, расположенного по адресу: г. Северодвинск, ул. Бойчука,  д. 3;

- нежилого помещения площадью 17,7 кв. м, с кадастровым номером

29:28:101036:736, расположенного по адресу: г. Северодвинск, ул. Бойчука,  д. 3,

помещение Н1;

- нежилого помещения площадью 20,5 кв. м, с кадастровым номером

29:28:101036:737, расположенного по адресу: г. Северодвинск, ул. Бойчука,  д. 3,

помещение Н2.

2. Разрешить Администрации Северодвинска по результатам проведения технической

инвентаризации уточнять характеристики передаваемого имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов Северодвинска   М.А. Старожилов

	Городской Совет депутатов
	муниципального образования «Северодвинск»
	(Совет депутатов Северодвинска)
	РЕШЕНИЕ